

Byggfakta Group etablerar sig i Polen – förvärvar ledande polsk e-tenderingaktör

Byggfakta Group har tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i det polska bolaget Otwarty Rynek Elektroniczny (Marketplanet). Marketplanet är Polens ledande e-inköps- och e-upphandlingsaktör och täcker med sina lösningar hela Source-to-Pay-processen från upphandlingsplanering och leverantörsverifiering, via e-tendering, kontraktsmanaging och förhandling till elektronisk fakturahantering. Genom förvärvet etablerar sig Byggfakta Group i en av Europas största marknader.

Marketplanet grundades 2001 och har ett erbjudande som täcker såväl privat som offentlig upphandling. Sedan starten har erbjudandet kontinuerligt utvecklats för att idag vara Polens ledande aktör inom e-tendering och e-upphandling. Erbjudandet består av tre plattformar med, sinsemellan, olika karaktärer:

Source-to-Pay-plattform vilken främst används av större privata aktörer. Plattformen hjälper till att automatisera hela upphandlingsprocessen vilket bidrar till ökad effektivitet och ökad automatisering och digitalisering.

SaaS-plattform för offentlig upphandling via elektroniska anbud. Plattformen används idag av cirka 2 200 användare.

Supplier Cloud är en SaaS-baserad leverantörsplattform riktad mot leverantörer vilken erbjuder användarna en innovativ lösning för att skapa affärsmöjligheter och interagera med sina kunder.

"Vi har haft ögonen på Polen som en intressant marknad under en längre tid. Marketplanets erbjudanden inom e-tendering passar mycket väl in i Byggfakta Group och det är oerhört glädjande att vi nu tar steget in och etablerar oss där samt förstärker vår position i central- och Östeuropa med hjälp av förvärvet. Polen är en stor och växande marknad där vi på sikt ser framför oss att vi kommer stärka vårt erbjudande ytterligare" säger Dario Aganovic, vd Byggfakta Group.

Omsättning under 2023 beräknas uppgå till cirka MEUR 5,6 med god EBITDA-marginal. Av bolagets totala intäkter utgörs cirka 80 procent av återkommande intäkter.

Förvärvet beräknas ha en marginell påverkan på Byggfakta Groups resultat per aktie under 2024.

Om Byggfakta Group

Byggfakta Group är ett globalt data- och mjukvarubolag med anor från 1936 med över 2 000 anställda och verksamhet i 26 länder. Vi säljer tjänster som sammankopplar byggbranschens aktörer vilket ökar den totala tillväxten och främjar bättre byggande. Genom vår unika data, insikter och mjukvarulösningar hjälper vi kunderna att maximera sin försäljning, öka effektiviteten och bygga mer hållbart. Vår kärnverksamhet omfattar fem områden: Projektinformation, Specifikation, Marknadsanalys, Produktinformation och E-tendering. Vi genererar huvudsakligen abonnemangsinträder, som för närvarande uppgår till över 2 miljarder SEK årligen. Vårt mål är att växa organiskt med 10 procent per år och därutöver ytterligare 5-15 procent per år genom förvärv. Sedan 2021 är Byggfakta Group noterat på Nasdaq Stockholm.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Kronqvist, Head of Investor Relations
Tel: +46 (0) 70 697 22 22
E -post: erik.kronqvist@byggfaktagroup.com

Hemsida: www.byggfaktagroup.com

Bifogade filer

[Byggfakta Group etablerar sig i Polen - förvärvar ledande polsk e-tenderingaktör](#)